
TELEMARK ORIENTERINGSKRETS – navn og adresser 2014 

Oppdatert: 08-09-2014 

Kretsleder: Tlf. Mobiltlf. Arb. 

Egil Ronæss, Luna Ring 46, 3942 Porsgrunn, egil.ronaess@sf-nett.no   35 93 44 30 900 88 986  35 56 76 73 

Trening og Nestleder: 

 Grete S. Borge Hovi, Limistien10, 3721 Skien, gsbhovi@yahoo.no   35 59 02 89 970 12 415 

Kretslag: Kjell Westin, Jensejordet Syd 12, 3739 Skien,  k-westin@online.no   35 54 36 45   

  Per Olav Gulbrandsen, Støperivn. 45, 3267 Larvik,  per.olav.gulbrandsen@lf-nett.no   413 00 777  

Rekruttering: 

 Steinar Lande, , Borgjalia 31, 3801 Bø, steinar.lande@gmail.com   975 26 351 

HL2014 koordinator: Inger S. Styrvold (POL), Lågendalsvn. 3395, 3277 Steinsholt sostyrvo@online.no   98 23 11 22     

MOT.TV-koordinator (Tel. + Vestf.): Inger S. Styrvold (POL),  inger.styrvold@larvik.kommune.no    98 23 11 22     

Teknisk:  

 Tron Solberg, Klosterhaugen  45, 3732 Skien, tron.solberg@gmail.com   48 32 80 50 

PR og Økonomi: 

 Arve Glittum, OK Skeidi, Ternev. 12, 3960 Stathelle  jens.arve.glittum@evry.com  35 96 16 21  /  917 48 134 

Kart / Anlegg: 

 Helge Gisholt, Øvre Maihaugen 2A 3741SKIEN, helge.gisholt@sf-nett.no , hgisholt@hotmail.com  41 63 21 93 

Kasserer:  

 Ragna Grande, Trostvn. 13, 3742 Skien, ragna.grande@skien.kommune.no ,  915 68 747 

Pre-O:  

 Ole Johan Waaler, Rødsåsen 15, 3928 Porsgr., o-waale@online.no   35 51 47 90 901 21 147 

1. Vararepresentant til Styret: 

 Harald Wold, Røsslyngv. 24, 3684 Notodden hwold@nenett.no  notod@online.no  35 01 24 81 913 74 061 

2. Vararepresentant til Styret: 

Revisorer: 

 (1) Revisor: Arne Næss Johnsen, Løvetannvn. 30C, 3930 Porsgr. arne.naess.johnsen@biotek.no  977 15 784 

 (2) Revisor: Randi Kleven, Randi.Kleven@norcem.no   35 96 08 90 

 (1) Vararevisor: Inge Glittum, Nustadstubben 2, 3970 Langesund, inge.gli@online.no    35 97 39 87 930 12 210 

 (2) Vararevisor: Gro Pedersen, Oles vei 11, 3960 Stathelle, pedersengro@hotmail.com  35 96 15 69 917 48 134 

Valgkomite: 

 Leder: Rune Laurantsen, Skien OK, Sneltvedtkroken 15, 3719 SKIEN,      915 62 400   

Medl. 1: Dag Ausen, POL, Hubrovn. 34, 3940 Porsgrunn, Dag.Ausen@sintef.no   35 55 18 29 930 59 316 

Medl. 2:  

 Vararep.: Jarle Botnen, Bø OL , , Jarle Botnen, Stasjonsvn. 31C 3800 BØ, j-botnen@frisurf.no   911 30 694 

TOK Klubber: 
Bø OL, Jarle Botnen, Stasjonsvn. 31C 3800 BØ, j-botnen@frisurf.no   35 95 10 90 911 30 694 

Drangedal OL, Oskar Straume, 3750 Drangedal, oskar.straume@kebas.no      35 99 57 00 900 99 572 
Dyre Vaa IL, alf.svenning@gmail.com  ,    990 20 094       

Nils Albert Aamand, Fysioterapien., 3890 Vinje, niaaa77@yahoo.com     47 41 44 89 416 76  507 

Hauken IL, Dan Egil Ljådal, Markavn. 321, 3947 Porsgr. eljaadal@online.no     413 19 466 

Høydalsmo IL, Asbjørn Byggland, Eidsborgvegen 1691, 3891 Høydalsmo asbjorn.byggland.bygas@tokke.kommune.no  35 07 61 31   970 378 296 

Melum IL, Kjell Audun Sundsdal, Berganåsen7 3729 Skien    922 18 962 

Notodden OL, Harald Wold, Røsslyngv. 24, 3684 Notodden hwold@nenett.no  notod@online.no  35 01 24 81 95 26 92 83 
Porsgrunn Handicapidrettslag, , Konvallvn. 39, 3925 Porsgrunn, unanunds@online.no     35 56 61 59 

Porsgrunn OL, Jon Skriubakken, Torvgardvn. 14, 3913 Porsgrunn, jon.skriubakken@t-fk.no,  pol@porsgrunnol.no   35 29 18 69 917 08 120 

Skade IL, Geir Håvard Skoe, Moengt. 10, 3825 Lunde,  97688686@online.no    97 68 86 86 
Skeidi OK, Inge Glittum, Nustadstubben 2, 3970 Langesund, inge.gli@online.no  35 97 39 87   930 12 210 

Skien OK, Bjørn Richard Kirste, Håvundvegen 155, 3714  Skien,  bjo-riki@online.no   35 53 00 23 975 10 514 

Tinn IL,  grethe_vraalstad.hansen@tinn.kommune.no Rjukan barneskole, Pb. 14, 3661 Rjukan  99 47 20 10 
Vrådal IL,  Jon Ingebretsen, Kviteseidvegen 1822, 3853 Vrådal, jo-i@online.no    35 05 61 39 48 10 14 35 

Ressurspersoner i TOK: 
Per Christian Hagen, Borgjalia 15, 3800 BØ i Telemark, Per.Chr.Hagen@HIT.no   35 95 19 83  476 14 711 

Dagfinn Øksenholt, doksenholt@gmail.com  ,  http://www.odagfinn.net   35 52 34 55 913 90 832  /  46 44 71 10 

Knut Mathisen, Titanvn. 34, 3942 Porsgrunn, knut.wiig.mathisen@yara.com     35 51 28 46 950 31 647 

Jon Kvisli, Flitavn. 3, 3800 BØ, jon@exchangemail.no , jon.kvisli@hit.no    35 95 24 29 926 53 631 
Marte Grande Østby, marteos@hotmail.com     99 57 54 42 

Hans Christian Meen, Vesterliveien 9 A , 3910 Porsgrunn, hans.christian.meen@sf-nett.no  35 55 38 51 924 30 779 

Harald Hovi, Limistien 10, 3721 Skien, harald.hovi@asplanviak.no     911 64 903 

JWOC 2015, Dag Ausen, Hubroveien 34, 3940 Porsgrunn, Dag.Ausen@sintef.no   35 55 18 29 930 59 316 

Diverse: 
Vestfold O-krets: Anne Esther Lindalen Stenerud, Brekkelia 55, 3153 Tolvsrød, esthelin@online.no   33 36 82 01 480 01 535 

Trond Gjelstad, Fossekallv. 21, 3212 Sandefj.  trond.gjelstad@sandefjordbredband.net   33 45 89 25  906 25 368 

KM-Medaljer: Premiesentralen AS, Moland Park, 4846 Arendal, Martin@premiesentralen.no  37 03 61 95  

KM-Merker: Barra AS, Postboks 130 Bryn, 0611 OSLO,    22 76 02 02 
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